
Aブロック

Bブロック 会場：神奈川県サッカー協会フットボールセンター（かもめパーク）

会場：県立保土ヶ谷公園サッカー場

Aブロック1位

Bブロック1位

Bブロック2位

Aブロック2位

平成29年度　第50回関東大学サッカー大会

対戦

VS

VS

昇格決定戦

日程

10:00

12:10

11月19日

日程 対戦

16:20

11月11日

11月4日

10月29日

東京経済大学A1 vs 明治学院大学

A1

A2

A3

A4

A4

会場：横須賀リーフスタジアム

日程 対戦

9:50

12:20

13:50

16:20

13:50

作新学院大学

東京経済大学

明治学院大学

A2

東京経済大学

明治学院大学

千葉県代表

作新学院大学

千葉県代表

千葉県代表

作新学院大学

vs

vs A3

A3 A4vs

vs

vs

A1

A2

10月29日

11月5日

11月11日

9:50

12:20

9:50

12:20

13:50

16:20 B2

関東学院大学

平成国際大学

関東学院大学

立教大学

関東学院大学

立教大学

B1

B3

B1

B2

B1

平成国際大学

vs

vs

vs

vs

vs

vs

B2

B4

B3

B4

B4

B3

立教大学

大東文化大学

平成国際大学

大東文化大学

大東文化大学


